dextrose ๒.๐๒๕ g/๓.๓ g + potassium chloride ๒๒๕ mg/๓.๓ g + sodium chloride ๓๙๐

mg/๓.๓ g + sodium citrate dihydrate ๔๓๕ mg/๓.๓ g powder for oral solution, ๓.๓ g sachet (GPU)

(๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๘๕๘๔๙๗) จำนวน ๕๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท บี.เอ็ล.ฮั้ว จำกัด (ส่ง

ออก,ขายส่ง,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๐,๑๖๕.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. memantine hydrochloride ๑๐ mg/๑ mL oral solution, ๑๐๐ mL bottle (GPU)

(๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๑๑๔๐๐๓๑) จำนวน ๓ ขวด/bottle ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท บี.เอ็ล.ฮั้ว จำกัด (ส่ง

ออก,ขายส่ง,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๘,๗๗๘.๕๐ บาท (หนึ่งหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบแปดบาทห้า

สิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. rasagiline ๑ mg tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๒๕๖๒๑๓) จำนวน ๑๐ กล่อง/box ผู้

ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท บี.เอ็ล.ฮั้ว จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๓๒,๑๙๖.๓๐ บาท (สามหมื่นสองพันหนึ่งร้อยเก้าสิบหกบาทสามสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง